



## TJ Management ApS

Kærparken 5  
2800 Kgs.Lyngby  
CVR-nr. 25813294

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.06.2021

---

**Teddy Kær Jacobsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

TJ Management ApS

Kærparken 5

2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 25813294

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Teddy Kær Jacobsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af management-virksomhed, herunder aktiebesiddelse i andre selskaber.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på 950 t.kr. mod et overskud på 4.177 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet under hensyntagen til at COVID-19 har haft en negativ effekt på udviklingen i værdipapirbeholdningen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.532.107</b>	<b>1.339.280</b>
Personaleomkostninger	1	(493.237)	(495.206)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.038.870</b>	<b>844.074</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		625.000	500.000
Andre finansielle indtægter		681.050	3.649.732
Andre finansielle omkostninger		(1.296.731)	(1.497)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.048.189</b>	<b>4.992.309</b>
Skat af årets resultat	2	(97.812)	(815.580)
<b>Årets resultat</b>		<b>950.377</b>	<b>4.176.729</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		837.377	4.066.129
<b>Resultatdisponering</b>		<b>950.377</b>	<b>4.176.729</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		14.931	14.931
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>14.931</b>	<b>14.931</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.931</b>	<b>14.931</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.500	164.600
Andre tilgodehavender		160.730	211.163
Tilgodehavende skat		743.454	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>989.684</b>	<b>375.763</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.666.165	28.248.899
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>30.666.165</b>	<b>28.248.899</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.615.423</b>	<b>10.624.668</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>40.271.272</b>	<b>39.249.330</b>
<b>Aktiver</b>		<b>40.286.203</b>	<b>39.264.261</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		39.481.148	38.643.771
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>39.719.148</b>	<b>38.879.371</b>
Anden gæld		14.400	19.248
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.400</b>	<b>19.248</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.750	47.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		201	0
Skyldig skat		0	86.361
Anden gæld		498.704	232.031
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>552.655</b>	<b>365.642</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>567.055</b>	<b>384.890</b>
<b>Passiver</b>		<b>40.286.203</b>	<b>39.264.261</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	38.643.771	110.600	38.879.371
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	837.377	113.000	950.377
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>39.481.148</b>	<b>113.000</b>	<b>39.719.148</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	471.806	477.088
Andre omkostninger til social sikring	21.431	18.118
	<b>493.237</b>	<b>495.206</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>1</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	94.025	789.140
Regulering vedrørende tidligere år	3.787	26.440
	<b>97.812</b>	<b>815.580</b>
